
11.04-01.05.2016

Изображения товаров могут отличаться от представленных в магазине.  Все товары имеют необходимые сертификаты. Цена указана в рублях за единицу товара. Скидка не суммируется с льготами. Количество товаров ограничено. Реклама.

Наггетсы куриные
 /Мираторг/, в ассортименте, 
300 г

Сосиски СЛИВОЧНЫЕ 
/МДБ/, 480 г

Филе рыбы EXTRA FISH
 семга, форель, слабосолёная, 200 г 

 Шейка свиная
  /Мираторг/, 1 кг

309.90

269.90

%

269.90

199.90

-26%

Шашлык Традиционный
/Мираторг/, свиной, 1 кг
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Колбаса ДОКТОРСКАЯ
/МДБ/, 500 г 
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                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016

Полуфабрикат цыпленка-бройлера
/Мираторг/, для чахохбили и шашлыка, 750 г

Бедро цыпленка-бройлера 
/Мираторг/, в чесночном маринаде, 1 кг

Голень цыпленка-бройлера 
/Мираторг/, 750 г 

119.90

99.90

%

Бекон Любительский
/Мираторг/, свиной, 290 г

107.90

94.90

%

Фарш Домашний
 /Мираторг/, 500 г

Ребрышки Деликатесные
 /Мираторг/, свиные, 1 кг

Огузок
/Мираторг/, говяжий, 1 кг

Грудинка
/Мираторг/, говяжья, 1 кг 

151.90

139.90

%

339.90

298.90

%
394.90

369.90

%

144.90

129.90

%

589.90

519.90

%

Лопатка Домашняя 
/Мираторг/, свиная, в чесночном маринаде, 1 кг

Рулька
/Мираторг/, свиная, в специях, 1 кг

334.90

289.90

%
198.90

179.90

%

219.90

179.90

%

Колбаски из говядины
/Мираторг/, 300 г 

Колбаски свиные
 /Мираторг/, тирольские, для гриля, 400 г

134.90

119.90

%
119.90

109.90

%



                                         каждый день!
Свежесть и качество

15.02–28.02.2016
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                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016

Продукт молочный АКТИМЕЛЬ 
/Danone/,  в ассортименте, 100 г

Масло БРЕСТ-ЛИТОВСК
сладко-сливочное, несоленое,  82,5 % , 180 г

Сырок творожный СВИТЛОГОРЬЕ
 в ассортименте, 23-26%, 45-50 г

Продукт сметанный
АЛЬПИЙСКАЯ КОРОВКА
/Экомилк/,  15%, 400 г

Йогурт ГРЕЧЕСКИЙ
 /Савушкин продукт/, вишня, натуральный, 

2%, 140 г

Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
.  Т

ов
ар

 пр
ед

ст
ав

ле
н н

е в
о в

се
х м

аг
аз

ин
ах

 «М
ир

ат
ор

г»
 Ре

кл
ам

а.

Продукт творожный АКТИВИА
/Danone/, в ассортименте, 130 г

Масло сливочное ЭКОМИЛК
82,5 %, 180 г

48.90

34.90

-29%

Майонез 
МОСКОВСКИЙ ПРОВАНСАЛЬ
классический, 67%, 750 г

102.90

79.90

-22%

Масса творожная ДМИТРОВСКАЯ
изюм, курага, шоколад-изюм, 23%, 180 г

Творог ПРОСТОКВАШИНО
2%, 220 г

106.90

90.50

%
84.90

63.90

-25%

23.20

18.50

-20%

30.20

23.90

-21%

48.90

32.90

-33%

32.40

25.50

-21%

84.90

74.90

%

40.90

31.90

-22%



                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016
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Йогурт питьевой ЧУДО
в ассортименте, 2,4%, 290 г

Сметана ДОМИК В ДЕРЕВНЕ
15%, 330 г

Коктейль молочный ЧУДО
шоколад,  3%, 200 г 

Сметана ДОМИК В ДЕРЕВНЕ
20%, 180 г

Йогурт питьевой АГУША
клубника-банан, персик, яблоко-груша,

 2,7%,200 г

Сыр ЛАМБЕР
50%, 1 кг

Молоко ЛИАНОЗОВСКОЕ
3,2%, 925 мл

Молоко ДОМИК В ДЕРЕВНЕ
отборное,  3,7-4,5 %, 930 г

28.60

22.90

-20%

Молоко АГУША 
стерилизованное, с витаминами, 3,2 %, 200 г

Творог ДОМИК В ДЕРЕВНЕ
0,1%, 250 г 

39.90

30.50

-24%

62.90

51.90

%

649.90

552.90

%

60.90

48.90

-20%

44.90

32.90

-27%

27.50

20.50

-25%

51.90

42.90

%
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38.90

%

67.90

57.90

%
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                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016

Сыр ЛУГОВАЯ СВЕЖЕСТЬ
нарезка, российский, голландский, 

45%-50%, 125 г

Сыр MOZZARELLA
/Galbani/, 48%, 125 г

Фетакса
 /Hochland/, классическая, в рассоле, 200 г

Сыр КАНТАЛИ
/Браслав/, 30%, 1 кг

Сыр ПАРМЕЗАН 
/Браслав/, де люкс , 45-50%, 1 кг

116.90

76.90

-34%

Сыр COLUMBUS 
нарезка, edam, gouda, tilsiter, 45%, 300 г

117.90

89.90

-24%

214.90

157.90

-27%

639.90

469.90

-27%

919.90

569.90

-38%

94.90

72.90

-23%
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                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016

Сосиски РУБЛЕВСКИЕ
/Рублевский МК/, 480 г

Салями ВЕНСКАЯ
 /Микоян/, 500 г

Колбаса КРАКОВСКАЯ
/Мясницкий ряд/, 450 г

Паштет из печени  
/Егорьевская  ФКГ/, 150 г

Колбаса МОСКОВСКАЯ 
/Мясницкий ряд/, в/к, 1 кг

Салями НЕЖНАЯ 
/Малаховский МК/, с/к, 1 кг

Говядина ДЕЛИКАТЕСНАЯ
/Мясницкий ряд/, в/к, 1 кг

Колбаса ДОКТОРСКАЯ 
/Рублевский МК/, в белкозине, 560 г

369.90

239.90

-35%

669.90

469.90

-30%

279.90

199.90

-29%

360.90

219.90

-39%

92.90

64.90

-30%

704.90

499.90

-29%

798.90

559.90

-30%

1+1
* При покупке 2-х  шт. единовременно цена за 1 ед. товара 99,45 р.



Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
.  Т

ов
ар

 пр
ед

ст
ав

ле
н н

е в
о в

се
х м

аг
аз

ин
ах

 «М
ир

ат
ор

г»
 Ре

кл
ам

а.

                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016

Филе куриное
 /Мираторг/, медальон, в панировке Миланезе, 320 г 

Грудка куриная с рисом
/Мираторг/, с овощным соусом, 350 г 

Лазанья с курицей и грибами
/Мираторг/, 350 г 

Лазанья Овощная
/Мираторг/, с баклажанами, 

перцем и помидорами, 350 г

Котлета паровая 
 /Мираторг/, из говядины с овощами, 330 г 

Сотэ
/Мираторг/, из говядины, бекона и овощей, 350 г

Рагу По-домашнему
/Мираторг/, из говядины, 350 г 

109.90

59.90

-45%

Лазанья Болоньезе
/Мираторг/, с сыром, в соусе Бешамель, 350 г 

Лазанья с ветчиной и сыром 
/Мираторг/, в томатном соусе, 350 г

112.90

69.90

-38%

121.90

69.90

-43%

104.90

57.90

-45%

124.90

79.90

-36%

109.90

87.90

-20%

140.90

89.90

-36%

144.90

89.90

-38%

109.90

79.90

-27%



                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016
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Кукуруза Сахарная 
/Vитамин/,  400 г

Фасоль стручковая
/Vитамин/, 800 г

Смесь Мексиканская
 /Vитамин/,  400 г

Шпинат 
 /Vитамин/,  400 г

Капуста Брюссельская 
/Vитамин/,  400 г

Вареники ДВУЛЕПНЫЕ
/Sибирская коллекция/,  картошка-укроп-грибы, 
800 г

Палочки крабовые 
СНЕЖНЫЙ КРАБ
 /VICI/, 250 г

Пельмени СИБИРСКИЕ
/Sибирская коллекция/, 800 г

Пельмени МОРОЗ
 сибирские, русские, 800 г

Опята
 /Vитамин/, 300 г

Фасоль Романо 
 /Vитамин/,  400 г

91.90

73.90

-20%

428.90

319.90

-25%

96.90

77.90

-20%

69.90

55.90

-20%

84.90

67.90

-20%

84.90

67.90

-20%

134.90

107.90

-20%

465.90

328.90

-29%

394.90

299.90

-24%

189.90

151.90

-20%

68.90

55.90

-20%



                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016
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Паста томатная ПОМИДОРКА
250 мл

Горошек/Кукуруза BONDUELLE 
340-400 г

Кетчуп HEINZ
в ассортименте, 350 г

Приправа NATURELL
в ассортименте, 15-45 г

Корнишоны ВКУСНЫЕ
/6соток/,  720 мл

Чеснок с черемшой
ПО-СОЧИНСКИ 
/Лукашинские соленья/, солёные, 340 г

Лечо КЛАССИЧЕСКОЕ  
/Лукашинские закуски/, натуральное, 450 г

Маслины IBERICA
с косточкой, без косточки, 420 г 

Шпроты БЕРИНГ
в масле, 160 г

Кетчуп МАХЕЕВЪ
шашлычный, лечо, томатный, 260 г

69.90

52.90

-25%

136.90

89.90

-34%

30.90

21.50

-30%

126.90

89.90

-29%

151.90

106.90

-30%

64.90

54.90

%
43.90

32.90

-25%

79.90

59.90

-25%

139.90

109.90

-21%

101.90

86.90

%



                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016
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Икра из кабачков  
ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК
450 г

Чипсы GRIZZON
 в ассортименте, 80 г 

Огурчики ДОМАШНИЕ 
 /6соток/, маринованные, 680 г

Сахар чайный
/MILFORD /, коричневый, 300 г

Огурцы BONDUELLE
маринованные, отборные и хрустящие, 720 г 

Джем МАХЕЕВЪ
в ассортименте, 300 г

Варенье МАЛИНОВОЕ 
/Лукашинские варенья/,  450 г

Чипсы МОСКОВСКИЙ КАРТОФЕЛЬ
 в ассортименте, 70 г

Сухарики ржаные ФИШКА
в ассортименте, 130 г

Хлебцы ОГО!
в ассортименте, 75 г

Мюсли MATTI
с бананом и шоколдом, с ежевикой и малиной, 
250 г

71.90

46.90

-35%

169.90

106.90

-37%

129.90

89.90

-31%

139.90

99.90

-29%

86.90

59.90

-31%

200.90

139.90

-30%

17.00

12.90

-24%

109.90

74.90

-32%

30.40

22.90

-25%

44.90

34.90

-22%

48.90

36.90

-25%
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Набор ЗОЛОТЫЕ КУПОЛА 
/Домашняя Кухня/, для декорирования

 пасхальных яиц

Мука БЕЛО-НЕЖНАЯ
/Старооскольская мука/, высший сорт, 2 кг

Кулич ХЛЕБНЫЙ СПАС
с изюмом, 430 г

Кекс ДОМАШНИЙ
/Едим Дома/, ванильный, 240 г

Кулич ХЛЕБНЫЙ СПАС
с изюмом и цукатами,  450 г

Кулич пасхальный MILANESE
с цукатами и изюмом, 500 г

Набор бумажных форм 
/Домашняя кухня /, для кулича

Кулич пасхальный  MILANO 
/Federici/, 500 г

39.90

29.90

-25%

104.90

78.90

-25%

287.90

96.90

72.90

-25%

287.90

187.90

43.00

36.90

%

316.90



                                         каждый день!
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Конфеты шоколадные КОМИЛЬФО
миндаль и карамель, 116 г 

296.90

199.90

-33%

Кофе растворимый NESCAFE CLASSIC 
crema, 95 г

Кофе растворимый NESCAFE CLASSIC 
crema, 70 г

203.90

149.90

-26%

Шоколад РОССИЙСКИЙ
/Россия щедрая душа/,  темный, с фундуком и печеньем, 90 г 

Шоколад РОССИЙСКИЙ 
/Россия щедрая душа/, молочный миндаль, изюм, 90 г 

74.90

52.90

-29%

147.90

109.90

-26%

72.90

52.90

-27%
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                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016

Сушка МАЛЫШКА
/Ого!/, с маком, ванильная, классическая, 200 г

Печенье ПОЛЕЗНЫЙ ЗАВТРАК
/Хлебный спас/, с молоком, со злаками, 192 г

Сухарики ОГО!
с изюмом, 250 г

Джезерье LUKERIA
из граната, из инжира, из кураги, 100 г

Сухари ОГО!
сахарные с изюмом, 300 г

Пирожные заварные 
ФИЛИ-БЕЙКЕР
эклер, кольца, 250-300 г

Лукум HAZERBABA
с фундуком, фисташками, миндалем, 250 г

Торт ШОКОЛАДНИЦА
/Коломенское/, с арахисом, 270 г

40.90

29.90

-27%

Печенье ЮБИЛЕЙНОЕ
в ассортименте, 116 г 

Крекер/крендельки ЯШКИНО
 французский, бретцель  с солью, 185-250 г

61.90

44.90

-27%

341.90

239.90

-30%

25.30

20.50

-20%

34.90

26.90

-23%

34.90

26.90

-23%

93.90

59.90

-36%

129.90

94.90

-27%

141.90

106.90

-25%

1+1
* При покупке 2-х  уп. единовременно цена за 1 ед. товара 35,45 р.
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Свежесть и качество
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Шоколад MILKA
в  ассортименте,  80-90 г

Набор конфет DARK PRALINE
/Бабаевский/, миндальное пралине, 200 г

Шоколад БАБАЕВСКИЙ
горький, с фундуком, с фундуком и изюмом, 100 г 

Набор конфет АССОРТИ
/Рот-Фронт/, 220 г

Шоколад SCHOGETTEN
в ассортименте, 100 г

Чай ПРИНЦЕССА НУРИ 
черный, отборный, 100 пак.

Кофе JARDIN
dessert cup, зерновой, 250 г

Кофе растворимый EGOISTE
 extra original, 100 г

Кофе растворимый TODAY
espresso, pure arabica, 75 г 

Кофе PAULIG CLASSIC 
молотый, зерно, 250 г

Шоколад LINDT EXCELLENCE
 в ассортименте, 100 г

Конфеты КРАСНАЯ ШАПОЧКА
 /Красный Октябрь/, 250 г

194.90

149.90

-23%

598.90

459.90

-23%

89.90

59.90

-33%

92.90

72.90

-22%

105.90

79.90

-25%

169.90

136.90

%
174.90

139.90

-20%

310.90

229.90

-26%

169.90

129.90

-24%

219.90

169.90

-23%

-50%
   на 2-ю уп.* 2+1

* Цена при покупке 2-х  уп. единовременно 254,85 р. Цена за 1 ед. товара 169,90 р. * Цена при покупке 3-х  уп. единовременно 579,80 р. Цена за 1 ед. товара 289,90 р.
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                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016

Сок ФРУТО НЯНЯ
в ассортименте, 0,2 л

Сок PAGO 
морковь-апельсин  0,75 л 

Вода питьевая ФРУТО НЯНЯ
1,5 л

Чай NESTEA
клубника, лесные ягоды, 1,75 л

Компот/Морс ФРУТО НЯНЯ
яблоко-клубника, клюква-малина, 

клюква-черешня-вишня, 0,5 л

Напиток газированный
COCA-COLA, SPRITE, FANTA, 2 л

Напиток энергетический 
RED BULL
0,355 мл

Напиток энергетический 
ADRENALIN RUSH 
250 мл

Вода питьевая  ШИШКИН ЛЕС 
0,4 л

Напиток сокосодержащий  PULPY  
/Добрый/ грейпфрут с мякотью, апельсин, 

тропический, 0,45 л 

77.90

59.90

-23%

99.90

79.90

-20%

-50%
   на 2-ю уп.*

36.90

29.90

%

Нектар  PAGO 
чёрная смородина 0,75 л 

Нектар PAGO
вишня 0,75 л

88.90

69.90

-21%

50.90

36.90

-28%

24.90

16.90

-32%

44.90

36.90

%
84.90

64.90

-24%

1+1
* При покупке 2-х  шт. единовременно цена за 1 ед. товара 74,95 р.* При покупке 2-х  шт. единовременно цена за 1 ед. товара 56,95 р.* При покупке 2-х  шт. единовременно цена за 1 ед. товара 49,45 р.

1+11+1

* Цена при покупке 2-х  уп. единовременно 38,85 р. Цена за 1 ед. товара 25,90 р.
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Полотенца бумажные JASMIN
2-х слойные, 2 рулона

Шампунь ЧИСТАЯ ЛИНИЯ
в ассортименте, 400 мл

Салфетки влажные BIOCOS
с экстрактом календулы, 60 шт

Средство для стекол MR. MUSCLE 
500 мл

Бумага туалетная  ZEWA ПЛЮС
белая, с ароматом яблока, 2-х слойная, 4 рулона

Губка для обуви SALTON
бесцветная, черная

Гель для стирки REFLECT
концентрат, для цветного белья, 800 мл

Порошок стиральный 
COLOURS  DUO
1 кг

Шампунь NIVEA 
объем и забота, сияние и забота, 250 мл

Крем NIVEA
питательный, восстанавливающий, 

увлажняющий, 50 мл

Средство по уходу за туалетом 
ТУАЛЕТНЫЙ УТЕНОК
5в1, морской, 750 мл 

Крем чистящий CIF ACTIVE
fresh, lemon, 500 мл

48.90

36.90

-25%

149.90

116.90

-22%

208.90

139.90

-33%

119.90

89.90

-25%

144.90

106.90

-26%

321.80

239.90

-25%

319.90

239.90

-25%

65.50

54.90

%

149.90

99.90

-33%

219.90

154.90

-30%

86.90

74.90

%

91.90

76.90

%
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                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.04–01.05.2016

Дрова березовые 
/Воанда/, для каминов, печей, костров 

177.90

149.90

%
Уголь древесный 
/Воанда/, для грилей и мангалов, 30 л

258.90

219.90

%

Жидкость для розжига SMART
/Воанда/, 500 мл

59.90

49.90

%

Мангал разборный
/Воанда/,  400х250х400

269.90

229.90

%

Решетка-гриль SMART
/Воанда/, объемная, 22,5х22,5 см

236.90

199.90

%













 Супермаркеты «Мираторг»

 ГИПЕР
МАРКЕТ

 24 часа

 � м. «ул. Академика Янгеля», ул. Кировоградская, д. 23А

 � м. «Бибирево», Алтуфьевское ш., д. 58

 � м. «Багратионовская», ул.Василисы Кожиной, д.12

  �м. «Красные ворота», ул. Маши Порываевой, д. 34

 � м. «Нахимовский проспект», ул. Одесская, д. 2 А

 � м. «Первомайская», ул.Первомайская, д.106

  м. «Чертановская», Варшавское шоссе, д. 114, к. 2

  м. «Чертановская», мкрн. Северное Чертаново, д. 7, к. Г

  м. «Юго-Западная», ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д. 7, к. 6

  г. Москва, �ул. 6-я Новые Сады, д. 2, корп. 1

  г. Москва, п. Сосенское, д. Сосенки, д. 4

  г. Москва, п. Внуковское, ул.Анны Ахматовой, д.12

  м. « Молодежная», Рублевское шоссе, д.99

  48 км Киевского шоссе, г. Апрелевка, ул. Декабристов, д. 2А

 � г. Балашиха, ул. Звездная, д. 7 Б

 � г. Долгопрудный, ул. Первомайская, д. 42

 � г. Домодедово, 34 км трассы «Москва-Дон», стр. 1

  г. Мытищи, Олимпийский пр-т, д. 8

  г. Раменское, ул. Десантная, д. 1

   г. Троицк, ул. Городская, д. 26

   г. Пушкино, ул. Вокзальная, д. 8

  МО, Красногорский р-н, д.  Гаврилково, мкр. ЭЖК «Эдем», д. 6

  МО, Люберецкий р-н, пос. Октябрьский, ул. Ленина, д. 57, стр. 3

  МО, Подольский р-н, ТЦ «Хамелеон», 38 км трассы М2 «Крым»

  Владимирская обл., г. Александров, ул. Ленина, д. 13, корп. 1


